
                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE №  896

г. Кировград

 Об организации работы муниципальных образовательных учреждений  
Кировградского городского округа в условиях распространения COVID-19

          Руководствуясь  Федеральным законом от 30.03.1999 №  52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», в соответствии с  Указом Губернатора 
Свердловской области от 13.11.2020 № 607-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора 
Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области 
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой 
коронавирусной инфекции (2019-NCOV)», с целью предотвращения роста заболеваемости 
населения в Кировградском городском округе, руководствуясь Уставом Кировградского 
городского округа, администрация Кировградского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Руководителям муниципальных  общеобразовательных учреждений в   Кировградском  
городском  округе (Сафронова Е.Н., Чумак Е.Л., Букреев Е.М., Бабушкина Т.В., Минханова Н.Б., 
Антуфьева М.С.)  обеспечить с 14 по 21 ноября  2020 года реализацию  образовательных программ 
для обучающихся 6-10 классов на основе использования дистанционных образовательных 
технологий и электронного обучения.

       2. Руководителям  муниципальных учреждений дополнительного образования в  
Кировградском городском  округе (Коновалова Н.В., Половникова И.В., Симонов Б.Д.) обеспечить 
с 14  по 21 ноября 2020 года реализацию  образовательных программ  на основе использования 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.

       3. Рекомендовать частным организациям дополнительного образования, осуществляющим 
деятельность на территории Кировградского городского округа,  с 14 по 21 ноября 2020 года 
реализацию  образовательных программ на основе использования дистанционных 
образовательных технологий и электронного обучения
               4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации 
Кировградского городского округа, разместить в средствах массовой информации.
              5.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 
Кировградского городского округа                                                                                       А. А. Оськин
                             

                  


